
 

Se vstupem do svěžího nového roku vás společnost Young Living vybízí, abyste 
byli hrdiny svého vlastního příběhu. Leden je vaším plátnem. Vezměte si štětec 
a  namalujte si svou budoucnost plnou objevování sebe sama a  osobního 
růstu. Zastavte se na chvilku, přemýšlejte o minulosti a udělejte si plány na 
další rok. Přijměte téma nových začátků díky našim speciálně vytvořeným 
nabídkám, mezi které patří slevy na doplňky stravy a lákavé nabídky „kupte 
jeden produkt, získejte další zdarma“ na povzbudivé směsi, jako je Abundance, 
Joy, Acceptance a Clarity. Představte si manifestaci tohoto přístupu pomocí 
síly záměru. S těmito směsmi po boku si cíle nejen určíte, ale budete je také 

manifestovat ve skutečnost.

Užijte si tento leden 10% slevu na vybrané doplňky stravy 
– praktikování lepších zvyků pro vaše tělo je perfektním způsobem, 
jak začít nový rok. Vylepšete svůj zdravý životní styl díky dobrým 

volbám, které udají tón energickému a vyrovnanému životnímu stylu.

Odhalte svou podstatu díky exkluzivním sadám „Kupte jeden produkt, 
získejte další zdarma“, které jsou k dispozici pouze po omezenou dobu 
od 1. do 7. ledna. Pozvedněte své smysly, přijměte svou vnitřní radost, 

rozvíjejte svého hravého ducha a nalezněte perfektní rovnováhu.

Leden je perfektní chvílí na to, abychom přemítali, určili si nové cíle a stali 
se tvůrci našich vlastních inspirativních příběhů. PV propagační akce tohoto 

měsíce nabízí perfektní produkty, které se stanou vašimi spojenci na této 
cestě a vytvoří prostor pro sebereflexi a manifestaci.

Lednová PV propagační akce

Klikněte zde, abyste se podívali na krátké video.

Téma 
měsíce

Nové  
začátky

Lednové ujištění

„Jsem tvůrcem svého vlastního štěstí. 
Jsem připraven přijmout odpovědnost 
a udělat, co je potřeba, abych začal žít 

svůj vysněný život.“

Life 9 |  #18361D

Vnitřní radost | #46588

Balance Complete | #329208D

Vnitřní dítě | #46589

Digest & Cleanse | #31004D 

MultiGreens | #324808D

Vnitřní harmonie | #46591

Patentovaná kombinace devíti 
kmenů přátelských bakterií, která 
má podobu vegetariánských kapslí. 
Podpoří vaše zdraví a cíle týkající se 
zdravého životního stylu.

Objevte svou vnitřní radost díky této 
harmonické dvojici. Když si po omezenou 
dobu koupíte směs esenciálních olejů 
Abundance, získáte směs Joy zcela 
zdarma. Prostupte svůj prostor pocitem 
hojnosti a každý den nasajte chvíle 
radosti.

Exkluzivní směs vysoce kvalitních 
esenciálních olejů, včetně oleje ze zázvoru, 
fenyklu a anýzu. Má podobu želatinové 
kapsle s cíleným uvolňováním na podporu 
přirozené trávicí funkce vašeho těla.

Výborná směs zelených potravin, včelího 
pylu a vysoce kvalitních esenciálních 
olejů. Je také vynikajícím zdrojem cholinu 
na podporu zdravého životního stylu. 

Vychutnejte si vyrovnané tóny směsi 
esenciálních olejů Harmony a získejte dárek 
v podobě směsi Clarity zdarma. Je to více 
než jen nabídka. Je to prozkoumání vnitřní 
harmonie a jasnosti. Je to symfonie vůní 
navržených tak, aby pozvedly vaši celkovou 
pohodu a abyste se vydali na cestu za 
nalezením své rovnováhy.

Společnost Young Living Essential Oils 
začala jako hluboký, nový začátek 
našich vizionářských zakladatelů, 

Mary a D. Garyho Youngových. 
Gary se narodil v horách Idaha a měl 

dobrodružného ducha. Vydal se na 
průzkum celého světa, aby odkryl 

tajemství esenciálních olejů – od 
levandulových polí ve Francii po deštné 

pralesy v Ekvádoru.

Gary se zaměřil na čistotu a sílu 
olejů a ustavil přísné normy, které 
položily základy našeho závazku 
kvality Seed to Seal®. Za pomoci 

Mary obchodního ducha a Garyho 
botanických znalostí byla založena 

v roce 1994 společnost Young Living.

To značí počátek hnutí, které nejen 
prorazilo cestu esenciálním olejům, ale 
také změnilo životy lidí po celém světě 

a podpořilo je prostřednictvím hlubokého 
prospěchu podstaty přírody. Young 
Living představuje nejen společnost, 

ale také cestu za poznáním, zdravým 
životním stylem a splněním snů.

Vynikající směs, která kombinuje prášek 
z kustovnice NingXia s mladým ječmenem, 
kokosovým olejem, aloe vera a práškem 
ze skořice a naši vysoce kvalitní směs 
syrovátkového proteinu a má vysoký obsah 
vlákniny a bílkovin.

Tato nabídka je vaší pozvánkou k přijmutí, 
utváření a znovuobjevení hravosti uvnitř sebe 
sama. Když si po omezenou dobu koupíte 
směs esenciálních olejů Acceptance, získáte 
směs Inner Child zdarma. Protože každá 
kapka je oslavou přijetí vašeho vnitřního 
dítěte.

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

LEDEN 2024

Vstupte do nového roku  
a ciťte se při tom skvěle!

Nabídky „kupte jeden  
produkt, získejte další zdarma“

Počátek přeměny:  
příběh Young Living

Zdarma

Zdarma

Zdarma

– 10 %

– 10 %

– 10 %

– 10 %

1

2

3

https://www.youtube.com/watch?v=GdMtrrx25WE
file:
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/65754
file:
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/65755
file:
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/65753
file:
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/65751
file:
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/65757
file:
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/65752
file:
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/65756

